
 

  

 

 



 

Obsah balení 

1. GIOsafety Smart Clock 
Camera (kamera) 

2. Napájecí a teplotu měřící 
kabel s koncovkou typu C 

3. Kolík k resetování 

Pozn. mikro SD karta není součástí 

Části kamery 

1. Čočka kamery 
2. Obrazovka (budík, hodiny, signál Wi-Fi, stav mikrofonu, teplota) 
3. Stojánek 
4. Mikrofon (možnost komunikace s uživatelem aplikace) 
5. Tlačítko hovoru (stisknutím zavoláte uživateli aplikace) 
6. Resetovací tlačítko (Stiskněte po dobu 5 vteřin pomocí resetovacího 

kolíku) 
7. Místo na mikro SD kartu (vložte mikro SD kartu s kapacitou max. 128 GB, 

podporován je pouze formát FAT32) 
8. Noční světlo (kontrola skrze aplikaci) 
9. Reproduktor (lze přehrávat skrze aplikaci) 
10. Konektor typu C (napájení: 5VDC, max. 1-1,5A) 

 

 



 

\\\\\\\\\  
Nastavení kamery 

Zapnutí kamery 

Po zapojení kamery do elektrické sítě uslyšíte ‚camera start wait for connection‘. 
Pokud se kamera úspěšně nepřipojí, je nutno ji resetovat. 
K resetování kamery použijte resetovací kolík, stiskněte s ním resetovací čidlo na 
vrchu kamery. 
Stiskněte čidlo, dokud neuslyšíte ‚the restart succeeded‘. Potrváto přibližbně 15 
vteřin. 
 

 

Instalace paměťové karty 

Mikro karta SD třídy 4 a více 
(až 128 GB) je zapotřebí ke 
standartnímu používání.  

Příprava k používání 

Požadovaná systém mobilního zařízení: Android OS 5,0 a výše, iOS 8,0 a výše 



 

  

Instalace aplikace 

Na svém mobilním zařízení či tabletu vyhledejte ‚TuyaSmart‘ (Google Play pro 
Android OS a App Store pro iOS), nainstalujte aplikaci, dle pokynů. 

 

Založení účtu 

Pokud aplikaci používáte poprvé, musíte si založit účet, dle postupu níže. 

Propojení Vaší IP kamery s aplikací 

Pozn. kamera podporuje pouze Wi-Fi připojení s 2,4GHz. Ujistěte se, že je Vaše 
mobilní zařízení připojeno k Wi-Fi síti s 2,4GHz. 

1 Po instalaci aplikace Tuya 
Smart ji otevřete a podle 
pokynů ji nastavte. 

Poté na domovské stránce 
klepněte na "+" nebo " Add 
Device". 



 

  

2 Zapněte zařízení, mělo by 
se ozvat " camera start". 

Ujistěte se, že je vaše zařízení 
připojeno k síti Wi-Fi 2,4G, 
poté klepněte na "Confirm". 

3 Aplikace vás navede ke skenování 
mobilního zařízení pomocí kamery. 

Po klepnutí na tlačítko " Continue " se 
na displeji mobilního telefonu zobrazí 
kód QR. 

Podržte fotoaparát 15 až 20 cm před 
mobilním zařízením, aby fotoaparát 
naskenoval kód QR. 

4 Při připojování se ujistěte, že jsou 
router, mobilní telefon a zařízení 
umístěny co nejblíže u sebe. 

Jakmile kamera přijme informace z 
mobilního zařízení, 

mělo by se ozvat "camera configured", 
což znamená, že se kamera úspěšně 
připojila.  

Zobrazení živé kamery vaší kamery s 
funkcí streamování videí se otevře. 



 

 

 

  

Používání aplikace Tuya Smart 

1. Zpět na domovskou stránku aplikace 
2. Název kamery (lze upravit) 
3. Nastavení kamery 
4. Aktuální rozlišení (HD, SD) 
5. Aktuální teplota 
6. Přehrávání zvuku z kamery 
7. Přiblížení/oddálení 
8. Zobrazení miniatur na obrazovce 
9. Celá obrazovka živého náhledu 
10. Pořízení fotografie (snímek 
obrazovky) 
11. Mluvte skrze kameru 
12. Pořídit video (videozáznam) 
13. Skrýt nabídku 
14. Oblast dostupných funkcí pro 
hodiny (nastavení času a výběr více 
vyzváněcích tónů) 
15. Centrum zpráv (detekce 
pohybu/zvuku) 
16. Směr (sledování směru kamery, k 
dispozici pro horizontální úhel 355°) 
17. Hodiny (nastavení funkce hodin) 
18. Funkce (všechny dostupné funkce 
kamery) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Přehrávání pořízených záznamů 

a. Zvolte zařízení, přejděte do živého 
náhledu, stiskněte tlačítko 
"playback"(k dispozici pouze při 
vložené kartě micro SD). 
b. Uživatelé mají přístup k videím 
nahraným ve fotoaparátu. 
c. Uživatelé mohou zvolit konkrétní 
datum, od kterého chtějí videa 
prohlížet. 

Nastavení kamery 
 
Název zařízení: Uživatelé mohou upravit název zařízení. 
Sdílet zařízení: Uživatelé mohou zpřístupnit zařízení důvěryhodným osobám. 
Informace o zařízení: Uživatelé mohou zobrazit vlastníka zařízení, IP adresu, ID 
zařízení atd. 
Použití ozvěny: V případě, že se zařízení nachází v blízkosti zařízení, je možné použít 
ozvěnu: Pokyny pro připojení zařízení k Amazon Alexa: Pokyny pro připojení zařízení 
k Amazon Alexa. 
Základní nastavení funkcí: Vložte do aplikace Amazon Alexa: Indikátor 
zapnutí/vypnutí, otočení obrazovky, časový vodoznak, způsob řeči pro 
jednosměrný/obousměrný hovor. 
Detekce pohybu: V případě, že se jedná o pohyb, je možné použít funkci detekce 
pohybu: Uživatel může zapnout/o alarm detekce pohybu a nastavit citlivost 
detekce pohybu. 
Nastavení paměťové karty: Uživatelé mohou zkontrolovat paměť karty a vymazat 
paměť karty SD. 
Nákup služeb s přidanou hodnotou: Služba cloudového úložiště pro uživatele. (Za 
tuto funkci se účtuje předplatné.) 
Zpětná vazba: Uživatelé mohou poskytovateli služby předkládat požadavky nebo 
návrhy na optimalizaci služby. 
Informace o firmwaru: Zobrazení informací o aktuální a předchozí verzi firmwaru. 
Odebrat zařízení: 
a. Když uživatelé chtějí změnit připojení k internetu, stiskněte tlačítko "Remove 
Device" a resetujte kameru, aby se znovu připojila k nové síti Wi-Fi. 
b. Když uživatelé již nebudou kameru používat. 



Časté otázky a odpovědi 

Problém Opravná akce 
Kamera se 
nepřipojuje k síti 
Wi-Fi 

1. Ujistěte se, že signál Wi-Fi je v pořádku. Pokud signál Wi-Fi 
neuspěje, je třeba stisknout a podržet tlačítko Reset. 
2. Ujistěte se, že síť Wi-Fi je 2,4GHz síť, k 5GHz síti se zařízení 
nepřipojí. 
3. Otestujte síť Wi-Fi na jiných zařízeních, například na 
telefonu nebo počítači, abyste se ujistili, že funguje správně. 
4. Připojení Wi-Fi může být během párování mimo dosah. 
Ke kontrole dosahu použijte telefon; doporučujeme, abyste 
pro správné připojení zobrazovat alespoň 2 čárky signálu. 
5. Heslo sítě Wi-Fi rozlišuje velká a malá písmena, 
zkontrolujte, zda je zadáváte správně. 

Kamera je v 
režimu offline 

1. Mohlo dojít k dočasnému problému s internetovým 
připojením (např. přerušení služby). Zkuste to znovu za několik 
minut. 
2. Zkontrolujte, zda je zapnutý směrovač Wi-Fi. 
3. Kamera nemusí mít napájení, ujistěte se, že je vypínač a 
jistič ve zdi v zapnuté poloze. 
4. Ujistěte se, že kamera dostává dobrý signál ze směrovače 
Wi-Fi. Pomocí telefonu zkontrolujte dosah; pro správné 
připojení se doporučuje, aby byly vidět alespoň 2 čárky 
signálu. 
5. Kamera mohla být odpojena od sítě Wi-Fi; stiskněte a 
podržte tlačítko Reset, dokud neuslyšíte zvukový signál. 

Jak resetovat 
kameru, aby se 
znovu přepnula do 
režimu párování? 

Stiskněte a podržte tlačítko Reset na zadní straně zařízení. 
dokud neuslyšíte zvukový signál. 

Kamera 
nenahrává 

1.Ujistěte se, že je v aplikaci v části SD Card Settings zapnutý 
přepínač Record Switch. Tato funkce se nachází v nabídce 
Settings na kartě pravém horním rohu na ovládacím panelu.2. 
Zkontrolujte, zda je karta mikro SD správně nainstalována. 
Chcete-li se ujistit, že kamera kartu SD rozpoznává, přejděte 
do nabídky Settings a zkontrolujte, zda se v položce Kapacita 
karty zobrazuje Total Capacity, Used a Free space. Pokud se 
nezobrazí, můžete zvážit přeformátování karty microSD. 
3. UPOZORNĚNÍ: Přeformátováním karty microSD dojde ke 
smazání všech videí uložených na kartě. Než tak učiníte, 
projděte si část Odstraňování problémů. 



Jak nastavím 
kameru na 
záznam událostí 
nebo nepřetržitý 
záznam? 

1. Zkontrolujte, zda je v nastavení zapnutý přepínač nahrávání. 
v nabídce Settings a poté vyberte možnost Event Recording 
(Nahrávání událostí) nebo Continuous Recording (Nepřetržité 
nahrávání). 

Jak zjistím 
dostupné místo 
na kartě SD? 

1. V nabídce Settings se v části SD settings zobrazí položky 
Used Space (Využité místo) a Free Space (Volné místo). 
2. Poznámka: Fotoaparát podporuje pouze karty mikro SD s 
kapacitou 128 GB nebo menší a formátem FAT32. 

Co se stane, když 
karta mikro SD 
dosáhne plné 
kapacity? 

1. Pokud karta Mikro SD dosáhne své plné kapacity, nová 
videa se začnou nahrávat přes nejstarší videa. 

Mohu použít 
novou kartu mikro 
SD, pokud nechci 
nahrávat přes 
stávající videa? 

1. Ano, pokud nechcete nahrávat přes stávající videa, můžete 
použít novou kartu micro SD; za tímto účelem sejměte boční 
kryt kamery a vyměňte stávající kartu micro SD za novou; 
neměla by přesahovat 128 GB. Po dokončení tohoto úkonu je 
třeba novou kartu naformátovat tak, že přejdete do nastavení 
karty SD v nabídce Settings a stisknete tlačítko Format SD 
Card a poté tlačítko Confirm. 
2. UPOZORNĚNÍ: Přeformátováním karty SD dojde ke smazání 
veškerého obsahu uloženého na kartě. 

 

 

  



 


